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Artikel
Standardverpackung

Katzi lustig stehend 
Katzi lustig m.Baumelbein
Elefant klein
Gans klein
Mäuse (2 versch.)
Katze sitzend / liegend

Stimmungsvogel m.Holz
Rabe (zur Becherserie)
Stadtmusikanten (Tiere)
Hi-Fisch
Löwe auf Sockel
Drachen handgefertigt

Uhr eckig, groß
Uhr eckig, schmal
Swing-Uhr, gehämmert
Pyramiden-Uhr

Größe
Inhalt
cm/Lt.

14 cm
18 cm
9 cm
7 cm
8 cm
14 cm

12 cm
14 cm
20 cm
18x10 cm

24 x 24 cm
24 x 16 cm
21 cm
15 x 10 cm

uni
weiß

16,25

12,90
8,95
11,60
16,75

12,85
19,30
34,90
34,90
40,20
140,30
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Detail-
info

Unikate
Unikate
Figur
Figur
Figur
Figur

Figur
Figur
Unikate
Unikate
Figur
Figur

„Mathe“

„Schöne Zeit“

Dekore

20,60
22,95
14,90
11,10
12,30
18,50

16,05
24,80
37,20
37,20
42,05

47,25
41,35
30,70
28,30


