

**Preisliste** Privatkunden/Internet, Preise in EURO

gültig ab 03.2022

## **UHREN UND FIGUREN**

Artikel Standardverpackung	Größe Inhalt cm/Lt.	Detail- info	uni weiß	Dekore
Katzi lustig stehend	14 cm	Unikate	16,25	20,60
Katzi lustig m.Baumelbein	18 cm	Unikate		22,95
Elefant klein	9 cm	Figur	12,90	14,90
Gans klein	7 cm	Figur	8,95	11,10
Mäuse (2 versch.)	8 cm	Figur	11,60	12,30
Katze sitzend / liegend	14 cm	Figur	16,75	18,50
Stimmungsvogel m.Holz	12 cm	Figur	12,85	16,05
Rabe (zur Becherserie)	14 cm	Figur	19,30	24,80
Stadtmusikanten (Tiere)	20 cm	Unikate	34,90	37,20
Hi-Fisch	18x10 cm	Unikate	34,90	37,20
Löwe auf Sockel		Figur	40,20	42,05
Drachen handgefertigt		Figur	140,30	
Uhr eckig, groß	24 x 24 cm	"Mathe"		47,25
Uhr eckig, schmal	24 x 16 cm			41,35
Swing-Uhr, gehämmert	21 cm	"Schöne Zeit"		30,70
Pyramiden-Uhr	15 x 10 cm			28,30